
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
II сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
від 15 листопада 2016 року N 448/1452

Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від
26.12.2012 N 82-6-00682, укладеного між Київською міською радою

та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
БУДІВЕЛЬНО-ІНВЕСТИЦІЙНОЮ КОМПАНІЄЮ "КИЇВ ЖИТЛО-

ІНВЕСТ"
Відповідно до статей 9, 83, 93, 120 Земельного кодексу України, статті 30 Закону України "Про оренду 

землі", Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності", пункту 34 частини першої статті 26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи звернення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-ІНВЕСТИЦІЙНОЇ КОМПАНІЇ "КИЇВ ЖИТЛО-ІНВЕСТ" від 27.09.2016 N 
2709 та ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖК СТАРОНАВОДНИЦЬКИЙ" від 
27.09.2016 N 27/09-2, Київська міська рада вирішила:

1. Внести зміни до договору оренди земельної ділянки від 26.12.2012 N 82-6-00682, укладеного між 
Київською міською радою та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-
ІНВЕСТИЦІЙНОЮ КОМПАНІЄЮ "КИЇВ ЖИТЛО-ІНВЕСТ", у зв'язку з переходом права власності на 
нерухоме майно (інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно від 
27.09.2016 N 69098690), а саме: замінити сторону по договору "ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ "КИЇВ ЖИТЛО-ІНВЕСТ" на сторону 
"ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖК СТАРОНАВОДНИЦЬКИЙ" (кадастрова справа 
А-22833).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 
26.12.2012 N 82-6-00682, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЖК СТАРОНАВОДНИЦЬКИЙ":
3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні 
для укладення додаткової угоди про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 26.12.2012 N
82-6-00682.

3.2. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в
порядку та випадках, встановлених законодавством.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань 
містобудування, архітектури та землекористування.

 
Київський міський голова В. Кличко

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2024
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2024




	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до договору оренди земельної ділянки від 26.12.2012 N 82-6-00682, укладеного між Київською міською радою та ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ БУДІВЕЛЬНО-ІНВЕСТИЦІЙНОЮ КОМПАНІЄЮ "КИЇВ ЖИТЛО-ІНВЕСТ"

